
 Uchwała Nr  140 / 730 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia   02  czerwca 2021 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie § 60 ust. 2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz  art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala 
co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do ponownego przeprowadzenia postępowania w 
trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania pn. Zakup sprzętów do 
kształcenia zdalnego w ramach projektu „Rozwój edukacji zdalnej w  Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”. 
w składzie: 
Krzysztof Doroszuk – przewodniczący 
Dorota Szala – zastępca przewodniczącego 
Beata Wagner - członek 
Monika Rymon-Lipińska - członek 
Agnieszka Drab – członek 
Beata Gibas – członek 
Jarosław Biecki – członek 
Przemysław Wróbel - członek 
§ 2. Komisja powinna przeprowadzić postępowanie w trybie podstawowym bez prowadzenia 
negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 
§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) udział w posiedzeniach komisji, 
2) analiza i ocena ofert pod względem formalnym, merytorycznym i prawnym, 
3) przedstawienie kierownikowi zamawiającego propozycji wyboru najkorzystniejszej 

oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Komisji, o której mowa w § 1. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Henryk Trawiński   ………………………………… 
 
4) Wiesław Fidurski   …………………………………  



Uzasadnienie do Uchwały Nr  140 /  730  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia   02  czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

 § 60 ust. 2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) dopuszcza powołanie komisji do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli wartość 

zamówienia jest mniejsza niż progi unijne. 

 Z uwagi na unieważnienie wcześniej prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. Zakup sprzętów 

do kształcenia zdalnego w ramach projektów: „Rozwój edukacji zdalnej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie” oraz „Rozwój edukacji zdalnej w  

Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie” oraz unieważnienie części II 

kolejnego postępowania dot. zakupu sprzętów do kształcenia zdalnego w ramach projektu 

„Rozwój edukacji zdalnej w  Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”, 

zachodzi konieczność powołania nowej komisji przetargowej w celu ogłoszenia nowego 

postępowania dla przedmiotowego zadania. Zadanie to jest przewidziane do dofinansowania 

z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – 

tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajnych w zakresie epidemii COVID-19, zachodzi 

konieczność wyłonienia wykonawcy dostaw.  

 Proponowany skład komisji zapewnia właściwe przeprowadzenie procedury 

przetargowej – zarówno od strony formalnej, wynikającej z ustawy Pzp, jak też 

merytorycznej. 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 


